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Cronometraje Oficial:
www.inmeta.es

NP

Dorsal
53
9
32
30
19
46
8
44
51
40
25
22
q
48
28
27
33
39
1
31
38
42
52
11
49
36
26
20
43
2
7

XXIITRIATLON "¢

Abuztuakmg de Agosto

INIGO CAMARERO ALLI

MARTIN IRAIZOZ BLANCO

JORGE TIRAPU MENDIOROZ
ARITZ PEREZ ARTIEDA

VICTOR AGUIRRE REDRADO
GORKA MONREAL AYANZ

SERGIO GARCIA DE EULATE MAYA
UNAI ESPINAL MARQUEZ

AITOR ARRARAS TORRES

CARLOS OLIVAR DE JULIAN

CTO NAVARRO MASCULINO

P.Cat.

Equipo
TRIATLON ANTSOAIN
Independiente

TRIATLON ANTSOAIN

CD ERREKA KE

S.D.R. ARENAS

TRIATLON ANTSOAIN
SAKANA TRIATLOI TALDEA
CLUB ESPORTIU TRI 4.40
TRIATLON ANTSOAIN

LRK MONREAL

JOSE JAVIER CAMARERO SANTA EUFEMIATRIATLON ANTSOAIN

RICARDO ALVAREZ MOLINA
AITOR BARRENETXEA PASCUAL
EKAITZ TORREGROSA RUIZ
PATXI MURILLO ZUNZARREN
MANUEL LATORRE SAINZ
CARLOS URDIAIN LARRAYOZ
JULIAN LOPEZ GASTON

RAUL ALDABA ARAMBURU
JOSE MANUEL SESMA SANZ
RAMON LEGARDA IROZ
MARTIN URIARTE GALBETE
XABIER BORREGA ARNEDO
INIGO MARCO FLAMARIQUE
AIMAR URIARTE BURDASPAR
SANTIAGO ESPINAL TELLETXEA
PABLO DEL CAMPO CRESPO
GABRIEL AIZPUN JIMENEZ
ALVARO ZUBELDIA DIAZ
XABIER AYERRA ARREGUI
JAVIER BORREGA PERIANEZ

comercial@inmeta.es

INMETA

TRI-UR GAZIA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
TRIATLON ANTSOAIN

TRIATLON ANTSOAIN

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
VALLE ARANGUREN

TRIKUA KIROL ELKARTEA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
CD OBERENA

TRIATLON ANTSOAIN

TRIATLON ANTSOAIN

SAKANA TRIATLOI TALDEA

A.D. SAN JUAN - DONIBANE K.E.
TRIATLON ANTSOAIN

TRIATLON ANTSOAIN

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
Independiente

HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATLON
SAKANA TRIATLOI TALDEA
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10
11

12

13
14

13

CDM
SNM
ViM
ViM
ViM
JNM
SNM
JNM
CDM
V2M
ViM
ViM
SNM
JNM
ViM
ViM
ViM
V2M
SNM
ViM
V2M
V2M
CDM
SNM
JNM
V2M
ViM
ViM
V2M
SNM
SNM
FEDERACION NAVARRA DE TRIAT;QN
2R

NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA

Categoria Pos

17
11
28

16
38
45
21

27
29
39
34
32
33
41
19
23
30
12
44
35
24
37
25

NATACION
Tiempo
0:06:10
0:06:15
0:07:15
0:06:58
0:07:50
0:07:33
0:08:32
0:06:57
0:06:54
0:07:46
0:10:09
0:10:56
0:08:15
0:06:19
0:08:28
0:08:35
0:10:12
0:09:11
0:08:42
0:08:49
0:10:19
0:08:03
0:08:17
0:08:38
0:07:36
0:10:53
0:09:12
0:08:20
0:09:36
0:08:26

500mts
m/100m
1:14
1:15
1:27
1:23
1:34
1:30
1:42
1:23
1:22
1:33
2:01
2:11
1:39
1:15
1:41
1:43
2:02
1:50
1:44
1:45
2:03
1:36
1:39
1:43
1:31
2:10
1:50
1:40
1:55
1:41

Pos

11
14
13
21
22
19
12
17
23
28
25
29
24
27
33
34
26
32
37
39
41
38
40
42
43
45

BTT 17 km

Tiempo

Wy =

0:42:24 24,1
0:44:02 23,2
0:43:01 23,7
0:43:47 23,3
0:46:23 22,0
0:47:13 21,6
0:47:09 21,6
0:48:43 20,9
0:49:58 20,4
0:48:21 21,1
0:47:00 21,7
0:47:49 21,3
0:50:06 20,4
0:51:37 19,8
0:50:52 20,0
0:51:59 19,6
0:50:41 20,1
0:51:29 19,8
0:53:36 19,0
0:53:42 19,0
0:50:57 20,0
0:53:17 19,1
0:56:26 18,1
0:58:46 17,4
1:00:08 17,0
0:57:11 17,8
0:59:11 17,2
1:00:32 16,8
1:00:46 16,8
1:01:10 16,7
Juez Arbitro:
Javier Diaz

18
14
11

13

32
26

23
35
31

16
17
12
10
45
44
36
29
28
24
22
19
43
47

Tiempo
0:08:51
0:08:32
0:08:56
0:09:45
0:09:19
0:09:08
0:08:45
0:09:17
0:08:58
0:10:14
0:10:01
0:08:33
0:09:51
0:10:29
0:10:08
0:08:55
0:09:21
0:09:36
0:09:17
0:09:06
0:11:36
0:11:33
0:10:48
0:10:05
0:10:05
0:09:55
0:09:50
0:09:46
0:11:10
0:14:39

,5km
min/Km
3:32
3:24
3:34
3:54
3:43
3:39
3:30
3:42
3:35
4:05
4:00
3:25
3:56
4:11
4:03
3:34
3:44
3:50
3:42
3:38
4:38
4:37
4:19
4:02
4:02
3:58
3:56
3:54
4:28
5:51

NP: No presentado
NF: No finaliza
DS: Descalificado

Tiempo
META

00:57:26  0:00:00
00:58:50 0:01:23
00:59:13 0:01:46
01:00:30 0:03:03
01:03:33 0:06:06
01:03:55 0:06:29
01:04:27 0:07:01
01:04:58 0:07:31
01:05:52  0:08:25
01:06:22 0:08:56
01:07:10 0:09:44
01:07:19  0:09:52
01:08:14 0:10:47
01:08:26  0:10:59
01:09:29 0:12:03
01:09:30 0:12:03
01:10:16 0:12:49
01:10:16  0:12:50
01:11:36 0:14:10
01:11:38 0:14:12
01:12:53 0:15:26
01:12:54 0:15:27
01:15:32  0:18:05
01:17:30 0:20:03
01:17:49 0:20:23
01:18:00 0:20:33
01:18:14 0:20:47
01:18:39 0:21:12
01:21:33  0:24:06
01:24:16  0:26:50
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XXII TRIATLON vrzamag

Abuztuak15 de Agosto
CTO NAVARRO MASC U LINO NATACION 500mts BTT 17 km Carrera 2,5km

P.Cat.

Tiempo

m/100m Pos Tiempo Km/h Pos Tiempo min/Km META

Pos Dorsal Equipo Categoria Pos Tiempo

32 NP 13 PATXI MUNOZ VIZCAY LRK MONREAL SNM
33 NP 37 MIKEL LAKUNTZA ARRETXE SAKANA TRIATLOI TALDEA V2M
34 NP 47 LUCAS OLIVAR GIL LRK MONREAL INM
Cronometraje Oficial: s, FEDERACONNAYARRADE TRATLO Juez Arbitro: NP: No presentado
www.inmeta.es ﬁm" e x I NF: No finaliza
M e (‘h Javier Diaz . Iy sqi
comercial@inmeta.es ETA NAFAR TRIATLOI FEDERAZIOA DS: Descalificado Pagma 2de2




